



# Superfreddo

Più freschi del fresco



**16 ottobre**  
**NUOVA APERTURA**  
**ORE 9:00**  
**VIA SIGNORELLI, 124 MELITO DI NAPOLI**

€  
**16,50**  
 AL KG  
**FILETTI DI SPIGOLA**  
 160/220 G. CA.



€  
**8,90**  
 AL KG  
**GAMBERI ARGENTINI L1**  
 CONGELATI A BORDO



€  
**0,50**  
 5,00 €/Kg  
**SAN GIORGIO**  
 CIAMBELLE ZUCCHERATE  
 100 G AL PZ

€  
**1,90**  
 AL KG  
**FRITTELLE DI MARE**

€  
**1,19**  
 11,90 €/Kg  
**BURGER DI SALMONE**  
 100 G AL PZ

Offerte valide dal 16 ottobre al 6 novembre 2025

Nei giorni **16, 17 e 18 ottobre** ogni 20€ di spesa **RICEVI SUBITO**



Utilizzabile dal 23 al 25 ottobre su una spesa minima di 20€

\*Il buono sarà rilasciato con scontrino unico (multipli esclusi), non cumulabile con altre iniziative in corso e spendibile nel punto vendita emittente.

# Decò

## Superfreddo

Più freschi del fresco

SIAMO SPECIALIZZATI NELLA VENDITA  
DI PRODOTTI CONGELATI E SURGELATI.

Con un vasto assortimento  
ti garantiamo novità e scelta.



SAPPIAMO DA DOVE  
PROVENGONO



Da oltre 10 anni siamo attenti alla selezione  
del pescato e delle materie prime, per  
garantirti sempre la massima qualità.

TUTTO SOTTO CONTROLLO



Monitoriamo costantemente  
il processo di surgelamento e  
congelamento per mantenere  
intatta la genuinità dei prodotti.

UNA QUESTIONE  
DI GUSTO



Ne testiamo il gusto per offrirti  
il miglior prodotto e tante soluzioni  
golose, sfuse o confezionate.

“UN’IDEA PRONTA”  
DA PORTARE IN TAVOLA



Con oltre 500 prodotti,  
ti consiglieremo sempre la ricetta  
“ideale da gustare”.

[supermercatideco.multicedi.it](http://supermercatideco.multicedi.it)



Decò

[supermercatideco.multicedi.it](http://supermercatideco.multicedi.it)





## PESCATO CONGELATO

**MOYS  
POLPO  
RICCIO I.G.  
MAROCCO T6  
800/1100 G CA.**

**17,49**  
AL KG

### CONSIGLI UTILI

Da scongelare prima \*

Da cuocere in umido S

In forno 180°C per 20-25 min 📅



TRANCE DI PESCE  
SPADA

**15,90**  
AL KG



CALAMARI  
PULITI U10

**10,50**  
AL KG



**12,00**  
AL KG

FILETTO  
DI MERLUZZO



**14,90**  
AL KG

FILETTO DI TONNO  
PINNE GIALLE



**21,90**  
AL KG

CODE DI GAMBERO  
SGUSCIATO E DEVENATO



**6,50**  
AL KG

FETTE DEL NOSTROMO



**11,60**  
AL KG

FILETTO DI MERLUZZO  
PASTELLATO ALLA BIRRA



**8,50**  
AL KG

TRAPEZI  
DI MERLUZZO PASTELLATI





## SFIZIOSITÀ CONGELATE

**1,39**  
€  
6.32 €/Kg

**ARANCINI  
PROSCIUTTO E  
MOZZARELLA  
220 G - AL PZ**

### CONSIGLI UTILI

- \* Da scongelare prima
- In forno 200°C per 8-10 min



**TORTELLI  
DI MARE**

**9,50**  
AL KG



**FIORI DI ZUCCA  
CON ALICI  
PASTELLATI**

**12,00**  
AL KG



**7,20**  
AL KG

**STICK DI POLLO**



**5,90**  
AL KG

**BOCCONCINI  
DI POLLO**



**10,90**  
AL KG

**CHICKEN  
BALLS**



**7,20**  
AL KG

**COTOLETTA  
DI POLLO MAXI  
CON SPINACI**



**7,50**  
AL KG

**PANINO NAPOLETANO  
MIGNON  
30 G CA.**



**6,50**  
AL KG

**FRITTATINE  
MIGNON**



## SFIZIOSITÀ CONGELATE

**DELIFRANCE  
CROISSANT  
ALBICOCCA  
90 G - AL PZ**

**0,75**  
€  
8.33 €/Kg

### CONSIGLI UTILI

Da scongelare prima \*

Da cuocere in forno statico 📅  
160° C per 20 min



**9,49**  
AL KG

**MOZZARELLA  
IN CARROZZA**



**6,00**  
AL KG

**CROCCHÈ NAPOLETANO  
MIGNON**



**6,10**  
AL KG

**MINI BARCHETTE DI PATATE  
ROSTI**

**CORNETTO  
GUAVA E MARACUJA  
90 G  
AL PZ**

**0,75**  
8.33 €/Kg



**DONUTS MIX  
73 G  
AL PZ**

**0,70**  
9.59 €/Kg



**0,70**  
10.00 €/Kg

**DELIFRANCE  
PAIN AU CHOCOLAT  
70 G  
AL PZ**



**0,69**  
9.20 €/Kg

**FAGOTTINO  
DUBAI STYLE  
75 G  
AL PZ**



**0,79**  
10.82 €/Kg

**OREO  
DONUT  
73 G  
AL PZ**



**CONFEZIONATI**  
grandi marche  
surgelate

**3,29**

**FINDUS**  
FILETTI DI MERLUZZO  
GRATINATI VARI TIPI  
300/380 G



**DECÒ**  
TAGLIATELLE  
CON FUNGHI  
PORCINI  
500 G



**TAGLIATELLE**  
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

**3,69**  
7.38 €/Kg



**2,99**  
6.64 €/Kg

**FINDUS**  
18 BASTONCINI  
450 G



**3,29**  
10.97 €/Kg

**ARBI**  
MISTO  
MARE E ORTO  
300 G



**3,99**  
15.96 €/Kg

**FINDUS**  
5 FIORI  
DI NASELLO  
250 G

**GRANDI**  
PANIERI  
SCAROLA  
FOGLIA  
A FOGLIA  
1 KG



**2,89**

**OROGEL**  
PISELLINI  
FINISSIMI  
600 G



**2,19**  
3.65 €/Kg

**FINDUS**  
• 2 CHICKEN BURGER 227 G  
• 10 BASTONCINI  
DI POLLO 250 G  
• 4 BURGER GRIGLIATI  
DI POLLO 240 G  
• NUGGETS DI POLLO 250 G

**2 PEZZI**

**3,69**



**FROSTA**  
MERLUZZO D'ALASKA  
• BOCCONCINI  
• SPICY NUGGETS  
280 G

**2 PEZZI**

**3,99**



**OROGEL**  
BUON MINISTRONE  
750 G

**2 PEZZI**

**2,79**



**VIVINATURA**  
FUNGHI MISTI  
CON PORCINI  
200 G

**2 PEZZI**

**1,29**



**BITTONI**  
BELLA NAPOLI  
PIZZA MARGHERITA  
365 G

**2 PEZZI**

**3,79**



**Offerte valide fino al 27 ottobre 2025**



**CONFEZIONATI**  
grandi marche  
surgelate

**1,89**  
2.91 €/Kg

**MCCAIN**  
FORNO COUNTRY  
650 G



**DECÒ**  
4 BURGER VEGETALI  
• SPINACI E PISELLI  
CON MOZZARELLA  
• ZUCCHINE  
CON FORMAGGIO EDAM  
200 G

**TAGLIATI**  
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

**1,69**  
8.45 €/Kg



**AIA**  
2 CORDON BLEU  
COTTO DI TACCHINO  
E FORMAGGIO  
240 G

**1,99**  
8.29 €/Kg



**FARM FRITES**  
STEAKHOUSE  
FRITES  
2,5 KG

**4,69**  
1.88 €/Kg



**FARM FRITES**  
SEASONED  
WEDGES  
SKIN ON  
2,5 KG

**5,20**  
2.08 €/Kg



**RISPO**  
ARANCINI  
AL SUGO  
500 G

**2,79**  
5.58 €/Kg



**2,29**  
11.45 €/Kg

**FINDUS**  
GREEN CUISINE  
MEDAGLIONI  
DI ZUCCHINE  
200 G

**IL GIRO PER IL MONDO  
CON  
CARLETTO**

**Sofficini**  
Findus

**FINDUS**  
SOFFICINI  
VARI GUSTI  
250 G

**1,99**  
7.96 €/Kg

trovi SEMPRE 1 CARLETTO in ogni confezione!

**COLLEZIONALI TUTTI!**



**1,99**  
7.96 €/Kg

**FRIPOZO**  
NACHOS  
GUACAMOLE  
250 G



**2,69**  
13.45 €/Kg

**VALSOIA**  
COTELETTE  
VEGETARIANE  
2 X 100 G



**1,19**  
2.64 €/Kg

**OROGEL**  
CAROTE A FETTE  
450 G



**3,49**  
13.22 €/Kg

**NUTELLA**  
MUFFIN  
4 X 66 G

**MAGNUM**  
true to pleasure



MAGNUM  
PINTA GELATO  
VARI GUSTI  
297/310 G

**3,49**

MAGNUM  
BOMBONIERA  
• CLASSICA  
• ASSORTITA  
104 G



**3,79**  
36.44 €/Kg

MAGNUM  
4 STECCHI  
VARI GUSTI  
VARIE GRAMMATURE



**3,99**

Dal 20 ottobre 2025 al 18 gennaio 2026

**TOCCO DA  
MAESTRO**



MasterChef  
THE TV SERIES



Linea di piatti **MasterChef Onyx**, realizzati in porcellana durevole, facili da impilare offrono praticità senza compromettere l'estetica. A completare la tua tavola, il **set di posate in acciaio**, che aggiunge un tocco finale di raffinatezza e praticità.

RICEVI **1 BOLLINO** OGNI 15 € DI SPESA PER COLLEZIONARE LA LINEA DA TAVOLA MASTERCHEF ONYX

Solo per i possessori di Carta Essere Decò

**OMAGGIO  
DI BENVENUTO**

SUBITO PER TE  
UNA BORSA  
TERMICA  
SOLO  
GIOVEDÌ 16  
OTTOBRE  
CON UNA SPESA  
MINIMA DI € 10

(SCONTRINO UNICO - MULTIPLI ESCLUSI)



**TUTTI I GIOVEDÌ**

SCONTO  
OVER 65 **10%\***



SUL TOTALE  
DELLA PRIMA  
SPESA  
(ESCLUSI PRODOTTI  
IN OFFERTA)

\*MAGGIORI INFORMAZIONI  
ALL'INTERNO DEL PUNTO DI VENDITA

**DEGUSTAZIONE**  
*cornetti*  
**PAC GEL**

**GIOVEDÌ 16  
E VENERDÌ 17  
OTTOBRE**



**MELITO DI NAPOLI**

VIA SIGNORELLI, 124

TEL. 081 2156314



CARTE DI CREDITO  
E BANCOMAT



ACCETTAZIONE TICKET  
CARTACEI ED ELETTRONICI



PARCHEGGIO

**ORARI DI APERTURA**

**DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ 8:30/20:00**

**SABATO 8:30/20:00 DOMENICA 8:30/13:30**



Certificato PEFC  
Questo prodotto è  
realizzato con materia  
prima da foreste  
gestite in maniera  
sostenibile  
www.pefc.it



TI PORTO IN  
PUNTO DI VENDITA



INQUADRA IL CODICE E APRI CON  
Google Maps



Numero verde  
**0823 1658500**

ASSISTENZA CLIENTI  
dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 13.30